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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE	CZYTANIE	(Jr	31,	7-9) 
Pan	wybawił	swój	lud	 

 
PSALM	RESPONSORYJNY	 

(Ps	126	(125),	1b-2b.	2c-3.	4-5.	6) 
Pan	Bóg	uczynił	wielkie	rzeczy	dla	nas 

 
DRUGIE	CZYTANIE	(Hbr	5,	1-6) 
Chrystus	kapłanem	na	wieki	 

 
EWANGELIA	(Mk	10,	46b-52) 

Uzdrowienie	niewidomego	z	Jerycha	 

Poniedziałek   28 października  
8:00 O Boże błogosławieństwo dla Anny,  
 Victorii i Veroniki    
18:30 Nabożeństwo Różańcowe  
19:00 V Władysław Armatys (10 rocz.) - żona z 
 rodziną 
 V Tadeusz Kawa - syn z rodziną  
  

Wtorek  29 października  
8:00 V Marek, Wacław, Antonina, Feliksa,  
 Janusz Ostapowicz, Katarzyna Karpowicz   
18:30 Nabożeństwo Różańcowe  
19:00 O Boże błogosławieństwo dla Marii  
 Tymowski oraz rodziny Vilkas i Jankowski  
 O Boże błogosławieństwo na dalsze lata 
 wspólnej drogi dla Jolanty i Jerzego  
 Marciniak w rocz. ślubu   
  

Środa   30 października  
8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 
 o dalsze Boże błogosławieństwo dla 
 Zofii i Zdzisława Nowak w 58 rocz. ślubu 
 —dzieci 
 V Franciszek Komsa, Franciszek Grzybow-
 ski, Honorata Bartosiewicz, zmarli  
 z rodziny Komsa i Makiej 
 Dziękczynna z okazji 90 ur. Marii Duda 
18:30 Nabożeństwo Różańcowe  
19:00    Zbiorowe  
 
 

Czwartek  31 października  
8:00 V Z rodzin Zamarlik i Mańka 
 V Marianna Gwiazda - syn z rodziną  
18:30 Nabożeństwo Różańcowe  
19:00 V Dina Capati - przyjaciele 
  
 

Piątek  1  listopada  
Uroczystość Wszystkich Świętych 

Pierwszy Piątek Miesiąca  
8:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
10:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
17:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
18:30 Różaniec w intencji zmarłych  
19:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach  
 

Sobota   2 listopada  
Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych  

Pierwsza Sobota Miesiąca 
8:00 Za zmarłych Ojców Oblatów i zmarłych 
 wspomnianych w wypominkach   
8:30 Różaniec w intencji zmarłych  
17:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
19:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
   

Niedziela   3 listopada   
Pierwsza Niedziela Miesiąca  

8:00 Za zmarłych członków Rodziny Różańca  
 Świętego i Rycerzy Niepokalanej 
9:30 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
11:00 Za parafian i dobrodziejów 
13:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
14:30 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach 
18:30 Różaniec w intencji zmarłych  
19:00 Za zmarłych wspomnianych w  
 wypominkach  

        Módlmy	się	nieustannie	o	pokój	na	świecie	oraz	za	wszystkich	cierpiących	pod	jarzmem	wojny!						 

 

PIERWSZA	SOBOTA	MIESIĄCA 
Msza SƵw. i Nabożeństwo Pierwszej Soboty  

o godzinie 8:00 

 

PIERWSZY	PIĄTEK	MIESIĄCA 
Litania do Najświętszego Serca Pana  
Jezusa po Mszy SƵw. o 10:00 i 19:00 

Spowiedź	od	godziny	18:00 

Dzisiaj	druga składka  
przeznaczona będzie na  
fundusz remontowy nasze-
go kościoła. Bóg zapłać. 

SkutecznośćÊwiary 
 
Jak	skuteczna	jest	wiara,	gdy	jest	dojrzała!	
Jest	taka,	gdy	człowiek	przyjmuje	obecność	
Boga	w	swoim	życiu	z	prostotą	i	ufa	Jego	
mocy.	Taką	wiarę	miał	niewidomy,	o	któ-
rym	opowiada	dzisiejsza	Ewangelia.	Za-
pewne	wcześniej	słyszał	o	Jezusie	i	o	Jego	
licznych	uzdrowieniach.	To	mu	dawało	
nadzieję,	że	może	i	dla	niego	Jezus	okaże	
się	uzdrowicielem.	„Synu	Dawida,	Jezusie,	
zmiłuj	się	nade	mną”	–	te	słowa,	wykrzy-
czane	z	ufnością,	są	krótką	formułą	wyzna-
nia	wiary	w	Jezusa	–	obiecanego	Mesjasza,	
który	pochodzi	z	królewskiego	rodu	Dawi-
da.	Zawierają	w	sobie	silną	nadzieję,	jaką	
Bartymeusz	pokłada	w	Nauczycielu	z	Naza-
retu.	Niewidomy	ma	tylko	jedną	prośbę:	
aby	mógł	widzieć.	I	stało	się	tak,	jak	wie-
rzył.	Jak	bardzo	owocne	było	to	spotkanie	
człowieka	niewidomego	ze	światłem	Boga.	
Święty	Jan	w	Prologu	do	swojej	Ewangelii	
pisze	o	Logosie	–	wcielonym	Synu	Bożym:	
„Była	światłość	prawdziwa,	która	oświeca	
każdego	człowieka”	 
(J	1,	9). 
 
PanieÊJezu,ÊTwojaÊświatłośćÊwÊciemnościÊ
świeciÊiÊciemnośćÊnieÊmożeÊjejÊpokonać.Ê 
PrzyniosłeśÊnaÊświatÊboskieÊświatłoÊTwojejÊ
obecności.ÊSpraw,ÊabymÊzawszeÊbyłÊwÊjegoÊ
zasięgu.ÊAmen.Ê 

	SAKRAMENT	MAŁŻEŃSTWA	 
Otoczmy modlitwą pary, które wstąpiły 
w sakramentalny związek małżeński : 

 

Gabriela	Gabrel, 
córka Emilii i Zbigniewa 
&	Jarosław	Widurski,	 
syn	Joanny i Adama 

ODESZLI	DO	PANA    
 

śp. Marianna Horodyski, 88 lat 
śp. Lucjan Kulik, 84 lata 
śp. Neville Rainford, 84 lata 
śp. Ludwik Majewski, 82 lata 
śp. Krystyna Flak, 77 lat 
śp. Stanisław Maj, 76 lat 
śp. Julian Fabrycy, 74 lata 
śp. Maria Kotowicz, 72 lata 
śp. Danuta Janicka, 69 lat 
śp. Marian Zawiliński, 69 lat 
SƵp. Jacek Migdał, 58 lat 
śp. Grace Brynczka, 55 lat 
śp. Zbigniew SƵcieszko, 49 lat 
śp. Adrian Zagłoba, 44 lata 

Intencja	papieska	 
na	miesiąc	listopad	2024	 

 

Za	osoby,	które	straciły	dziecko 
Módlmy się, aby wszyscy rodzice, którzy 
opłakują śmierć syna lub córki, znaleźli 

wsparcie we wspólnocie i uzyskali od Ducha 
Pocieszyciela pokój serca.  

KAWA	I	PĄCZKI 
27	października	-	Komitet	Paraϐialny 
3 listopada - Jubileusz 2000 

ROCZNICĘ	ŚLUBU	OBCHODZĄ	 
 

Eugenia i Józef Minda – 50 rocz. 
Jadwiga i Marek Baczyńscy – 42 rocz. 
Krystyna i Edward Solus – 40 rocz. 
Marta i Jarosław Romaniuk – 37 rocz. 
Anna i Marek Steccy – 33 rocz. 
Nel i Bartek Szeląg – 1 rocz. 

Grupa	Kolbe	Pro	Life	zaprasza całą paraϐię do 
udziału w  kampanii  40 Dni dla Zǚ ycia w dniach 
od	25	września	do	3	listopada	2024	r.  
Miejsce	czuwania:	przed „Women’s Clinic” 
pod adresem 101 Queensway W, Mississauga - 
południowo-zachodni róg Queensway  
i Confederation Pkwy,  
Godziny	czuwania: codziennie od 700 do 1900 
Daty	czuwania	paraϐii św. Maksymiliana  
Kolbe: każda sobota do 2 listopada 
 

Masza	Święta	na	Zakończenie	 
Kampanii	40	Dni	dla	Życia	 

Niedziela, 3 listopada, godz. 13:00 
St. Catherine of Siena Church 

2340 Hurontario Street  
Mississauga 

 

Nabożeństwo	Różańcowe 
28-31 października, godz.18:30 

 

Królowo	różańca	świętego	 
módl	się	za	nami.	 

MODLITWY	ZA	ZMARŁYCH 
Z okazji Uroczystości Wszystkich SƵwiętych 
 i Dnia Zadusznego dzisiaj	odbędą	się	 
modlitwy	za	zmarłych	na	cmentarzach.	 
Godz.	14:00:	• Resurrection Catholic Cemete-
ry, Whiby  • Meadowvale Cemetery, Bramp-
ton •	Queen of Heaven, Brampton 
 

Godz.	15:00:	•	Mount Hope, Toronto • Park 
Lawn, Toronto• Sanctuary, Toronto 
 

Godz.	16:00:	•	Assumption, Mississauga  
• Mount Peace, Mississauga • St. John’s,  
Mississauga • St. Mary’s, Mississauga • Thorn-
ton Cemetery, Oshawa 
 
MSZE	ŚW.	NA	KATOLICKICH	CMENTARZACH 
Msze	św.	na	cmentarzach	będą	 
odprawiane	w	sobotę	2	listopada	 
o	godz.	14:00: 
•	Assumption	Cemetery, Mississauga – Our 
Lady of Fatima Mausoleum 
•		Christ	the	King	Cemetery,	Markham – 
Reception Centre 
•	Holy	Cross	Cemetery, Thornhill – Holy Fa-
mily Mausoleum 
•	Queen	of	Heaven	Cemetery, Woodbridge – 
St. Anthony’s Mausoleum (liturgia po  
włosku i angieslku)	 
•	Resurrection	Cemetery, Whitby – Our Lady 
of the Assumption Mausoleum 
 

ZNICZE	NA	GROBY 
Ministranci sprzedają znicze  
na groby naszych bliskich. 
 
 

Przypominamy,	że	znicze	 
zapalać	będziemy	tylko	przy	
pomniku	Św.	Jana	Pawła	II.	Nie	wolno	ich	
palić	przy	Krzyżu	oraz	pomniku	Bożego	 
Miłosierdzia	ponieważ	stoją	zbyt	blisko	
zabudowań. 

BAL	WSZYSTKICH	ŚWIĘTYCH	 
Zapraszamy	dzieci	na Bal Wszystkich SƵwię-
tych, który odbędzie się w  najbliższy czwar-
tek	31	października	od	1800	do	2000	w  sali 
paraϐialnej.  Poprzez  gry,  zabawy  i  taniec 
chcemy wprowadzić  nasze dzieci we właści-
wy klimat święta Wszystkich SƵwiętych, który 
jest  przecież  pełen  radości.  Będziemy  tym 
samym  promować  postaci  świętych  jako 
wzory  i  autorytety  dla  nas  wszystkich.    Za-
chęcamy dzieci, aby przebrały się za aniołki, 
postaci  świętych  lub  innych  pozytywnych 
bohaterów.   
 
Nadal  chętnie  przyjmiemy  słodycze  (bez 
orzechów)  dla  dzieci:  cukierki,  lizaki,  gumy 
do  żucia,  soczki w  kartonikach,  a  także  her-
batniki  i  musy  owocowe  dla  najmłodszych. 
Można  je  składać  w  biurze  paraϐialnym.  Już 
teraz dziękujemy wszystkim,  którzy podaro-
wali  słodkości  dla  dzieci. Wszystkich  oϐiaro-
dawców wymienimy w  listopadowym  biule-
tynie.  

Różaniec	za	zmarłych	wspomnianych	 
w	wypominkach:	1	,	3-8	listopada	przed	
wieczorną	Mszą	św.	zaś	2	listopada	po	
Mszy	św.	porannej. 

W	nocy	z	soboty	2	listopada	
na	niedzielę	3	listopada	na-
stąpi	zmiana	czasu	z	letniego	
na	zimowy.	Zegary	przesu-
niemy	godzinę	do	tyłu. 

WYPOMINKI 
W  listopadzie  Kościół  Katolicki  modli  się 
szczególnie  za  wszystkich  wiernych  zmar-
łych,  szczególnie w  listopadzie.   Wypominki 
to  jedna  z  form  modlitwy  błagalnej,  która 
wyraża  naszą wiarę w życie wieczne i zaufa-
nie do miłosiernego Boga, który pragnie zba-
wić każdego człowieka.  
Ta  forma  modlitwy  mówi  również  o  więzi, 
która łączy nas, żyjących na ziemi, z osobami, 
które są w czyśćcu, a także z tymi, którzy już 
są w niebie. Stanowi to wyraz jedności całego 
Kościoła: pielgrzymującego na ziemi, pokutu-
jącego  w  czyśćcu  oraz  triumfującego  w  nie-
bie.  
 

Kopertki	 na	 Wypominki	 znajdują  się  w 
korytarzu kościoła, a składamy je do specjal-
nej skrzynki przy głównym ołtarzu.   
 

Msze	Święte	w intencji zmarłych wspomnia-
nych w wypominkach będą sprawowane: 
•	1 listopada, godz. 800, 1000, 1700 (ang.), 1900 

•	2 listopada, godz. 800, 1700 (ang.), 1900 
•	3 listopada, według niedzielnego rozkładu 
•	 Codziennie  przez  cały  listopad  w  Domu 
Prowincjalnym Misjonarzy Oblatów 

ODPUST	ZUPEŁNY 
UWAGA!			W	dniach	od	1	do	8	listopada	za	
pobożne	(czyli	modlitewne)	nawiedzenie	
cmentarza	z równoczesną modlitwą za 
zmarłych – możemy codziennie uzyskać  
odpust zupełny, który można oϐiarować  
wyłącznie za zmarłych. Odpust ten może być 
oϐiarowany tylko za dusze w czyśćcu cierpią-
ce. Również w Uroczystość Wszystkich  
SƵwiętych można zyskać odpust zupełny,  
który można oϐiarować za zmarłych.  
Warunkiem jest wyzbycie przywiązania się 
do grzechów (nawet lekkich), stan łaski 
uświęcającej, Komunia św., pobożne nawie-
dzenie kościoła lub kaplicy i odmówienie 
tam: „Ojcze nasz…”, „Wierzę w Boga…”, 
i dowolnej modlitwy w intencjach Ojca św. 

"Celebrity	30	Celebration" 
Sobota,	9	listopada	2024,	godz.	19:00	 
w Living Arts Centre, Mississauga. 
 

Celebrity Symphony Orchestra i Maestro 
Andrzej Rozbicki zapraszają  na galowy  
koncert 30 lecia orkiestry do Living Arts 
Centre w Mississauga. Z towarzyszeniem  
40 osobowej orkiestry, wystąpią rewelacyjni 
soliści z Polski tenor Łukasz Gaj, sopran  
Ewelina Szybilska oraz gwiazda polskiej  
telewizji, prezenter programów „Jaka to  
melodia” i „The Voice Senior”, wokalista  
Rafał Brzozowski. SƵwiatowe przeboje  
zaśpiewają również Laura Sąsiadek, Marcel  
Sokalski.  
 

Bilety:	online www.rozbicki.com 
Piast Starsky I: 905-270-2600 
Polimex Wisła: 905-238-9994 
Polimex Roncesvalles: 416-537-0000 
Polimex Starsky II: 905-608-0400 

KIERMASZ	KSIĄŻĘK 
Idzie	zima	-	robimy	zapasy 

 

Dzisiaj		godz:	9:00-	15:00	w 
dużej sali Centrum Jana Pawła II. 

Zapraszamy! 


